关于换发百年人寿保险股份有限公司怀远支公司保险

《保险许可证》的公告
经中国银行保险监督管理委员会蚌埠监管分局批准百年人寿保险股份有限公司怀远支

公司获准迁址，换发中华人民共和国保险许可证，现予公告。

机构名称：百年人寿保险股份有限公司怀远支公司

业务范围：意外伤害保险、健康保险、传统人寿保险、人寿保险新型产品、传统年金保险、

年金新型产品以及经中国保险监督管理委员会和公司批准的其他人身保险业务。（依法需经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

批准日期：2013 年 2 月 26 日
机构住所：安徽省蚌埠市怀远县榴城镇禹都大道 469 号华仑商务大厦 15 楼

机构编码：000138340321

许可证流水号：00034583

邮政编码：233400

负责人：王传金

联系电话：13956353360

发证机构：中国银行保险监督管理委员会蚌埠监管分局

发证日期：2022 年 1 月 28 日